

Brea ApS

CVR-nr. 39 48 40 99

Årsrapport for perioden

Annual Report

1. januar - 31. december 2019

1. January - 31. December 2019

(2. regnskabsår)

(second financial year)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
*The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting*
den 25/8 2020

Ondřej Šmakal

Dirigent

Chairman of the meeting

GoAudit Revisionsanpartsselskab



Ny Adelgade 5A, 3.sal 1104 København K. Telefon: 33 14 99 49

E-mail: atina@atina.dk

Indholdsfortegnelse

Table of Contents

	<u>Side</u> Page
Påtegninger <i>Endorsements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>The independent auditor's report on the annual report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company data</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	8
Årsregnskab <i>Annual Report</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies used</i>	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Profit and loss account 1. January - 31. December</i>	15
Balance 31. december <i>Balance sheet pr. 31. December</i>	16
Noter <i>Notes</i>	18

Ledelsespåtegning *Management's Report*

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2019 for Brea ApS.

The management has today reviewed and approved the annual report of Brea ApS for the financial year 2019.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been presented in accordance with The Danish Financial Statements Act.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31/12 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1/1 2019 - 31/12 2019.

In my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31/12-2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1/1 2019 - 31/12 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

In my opinion the Management's report provides a true and fair view and representation of the matters the report contains.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København, den 25. august 2020
Copenhagen, on August 25, 2020

Direktion
Managing Director

Ondřej Šmakal

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet

The company

Brea ApS
Havnegade 39
1058 København K

CVR-nr.: 39 48 40 99

Regnskabsår : 1. januar - 31. december 2019

Financial year.

Hjemsteds-
kommune: København Kommune

Direktion

Managing Director

Ondřej Šmakal

Revision

Auditors

GoAudit Revisionsanpartsselskab
Ny Adelgade 5A, 3.th.
1104 København K

Ledelsesberetning

Management's Review

Hovedaktivitet

Main Activity

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, internethandel, udlånsvirksomhed til forbrugere samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

The company's main activity is consultancy, Internet trading, consumer lending and other business in connection therewith.

Udvikling i regnskabsåret

Development in activities and financial conditions

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

The result for the year is unsatisfactory.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

The company expect a positive result for the coming year.

Kapitaltab

Capital losses

Selskabet har kapitaltab og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet trods kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

The company has capital losses and is thus covered by section 119 of the Companies Act. It's the management assessment, that the company, despite the capital loss, still has the necessary capital base to secure the continued operation, which is why the accounts have been presented with continued operations in mind. Equity is expected to be re-established on future earnings. Management continuously assesses the capital base and the need for re-establishment of equity.

Efterfølgende begivenheder

Post Balance sheet events

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag, som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 3.

The company's expectations for the future is affected by the negative consequences of the Covid-19 outbreak and the actions, that governments in most of the world have taken to mitigate the effects of the outbreak, see the mention of post balance sheet events i note 3.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1. January - 31. December

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttoresultat		-73.689	-41.569
<i>Gross profit</i>			
Resultat før finansielle poster		-73.689	-41.569
<i>Profit before financial items</i>			
Finansielle indtægter		0	0
<i>Other financial income</i>			
Finansielle omkostninger		-9.112	-670
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat før skat		-82.801	-42.239
<i>Results before tax</i>			
Skat af årets resultat	1	17.116	9.145
<i>Tax on ordinary results</i>			
Årets resultat		-65.685	-33.094
<i>Results for the year</i>			
 Resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of the results</i>			
Udbytte		0	0
<i>Dividends</i>			
Overført resultat		-65.685	-33.094
<i>Allocated from results brought forward</i>			
		-65.685	-33.094

Balance 31. december
Balance sheet pr. 31/12

Aktiver

Assets

	Note	2019	2018
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		1.663	0
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		26.261	9.145
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepaid and deferred expenses</i>		3.325	0
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>		31.249	9.145
Likvide beholdninger i alt <i>Cash at bank and in the hand</i>		9.214	25.761
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>		40.463	34.906
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>		40.463	34.906

Balance 31. december
Balance sheet pr. 31/12

Passiver

Equity and Liabilities

	Note	2019	2018
		DKK	DKK
Selskabskapital <i>Contributed capital</i>		50.000	50.000
Overført resultat <i>Results brought forward</i>		(98.779)	(33.094)
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	2	(48.779)	16.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Creditors, goods and services</i>		35.930	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Short term payables to affiliated companies</i>		53.312	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>		89.242	18.000
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>		89.242	18.000
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>		40.463	34.906
Efterfølgende begivenheder <i>Post Balance sheet events</i>	3		

Noter

Notes

	2019	2018
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
<i>Tax of current years taxable income</i>		
Regulering af udskudt skat	(17.116)	(9.145)
<i>Deferred tax adjustment</i>		
Årets skat i alt	(17.116)	(9.145)
<i>Total tax of the year</i>		

2 Egenkapital

Equity

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>brought forward</i>	<i>Proposed dividend</i>	<i>In total</i>
Egenkapital primo	50.000	-33.094	0	16.906
<i>Equity initially</i>				
Betalt udbytte	0	0	0	0
<i>Paid dividend</i>				
Forslag til udbytte	0	0	0	0
<i>Proposed dividend</i>				
Årets resultat	0	-65.685	0	-65.685
<i>Results for the year</i>				
Egenkapital ultimo	50.000	-98.779	0	-48.779
<i>Equity at year-end</i>				

Noter

Notes

3 Efterfølgende begivenheder

Post Balance sheet events

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

The consequences of Covid-19 outbreak, which many governments around the world have decided to "Shut down the countries" will have a major impact on the world economy. The Management considers the consequences of the Covid-19 outbreak, as an event that occurred after the balance sheet date (December 31, 2019) and constitutes therefore, as a non-regulatory event for the company.

Der er en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forsøger naturligvis at indhente evt. tabt omsætning senere på året.

There is a risk that the Covid-19 outbreak will have a negative impact on the company's revenue and earnings in 2020. The Management is closely following the developments, but it's still too early to be able to comment whether and if so, what effects the Covid-19 outbreak will have on the revenue and earnings for 2020. The Management tries to catch up any lost revenue later in the year.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Præst Olsen

Statsautoriseret revisor

RID: 91685128

Tidspunkt for underskrift: 25-08-2020 kl.: 13:57:55

Underskrevet med NemID

NEM ID

Ondrej Smakal

Dirigent

PID: 9208-2002-2-294575876568

Tidspunkt for underskrift: 25-08-2020 kl.: 13:16:20

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: dcc4e34fukw240392212

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.